CPI BRI
M
 ROT

:0000000261/2017 01/02/2017  15:26

câmara cMunicipal de CUirtoi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 3 3 / 17 **********************************
Melhorar iluminação na Avenida Nelson Calixto, em toda a sua

extensão.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal melhorar iluminação na
Avenida Nelson Calixto, em toda a sua extensão, em especial dos postes cor laranja
que existem naquela avenida. A melhoria da iluminação consiste em troca de lâmpadas
queimadas e reparos em geral que contribuem para melhorar a iluminação da referida
avenida.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 31 de janeiro de 2.017.

LULSOSERTO FERRARI,
VEREADOR.

	Page 1